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(?) Fonte: Comissdo.

COMISSAO

Taxas de cimbio do euro (1)

18 de Dezembro de 2001

(2001/C 363/02)

1 euro = 7,439
= 9,4648
= 0,6189

= 0,9012
= 1,4141
115,26
1,4744
7,9935
91,82
1,7452
2,1588
11,0352

coroas dinamarquesas
coroas suecas

libra esterlina

délares dos Estados Unidos
délares canadianos

ienes japoneses

francos suicos

coroas norueguesas

coroas islandesas (?)
dolares australianos
délares neozelandeses

randes sul-africanos (2)

(') Fonte: Taxas de cimbio de referéncia publicadas pelo Banco Central Europeu.



